

Date of Advertisement: Jan 12, 2026
Last date of applying for the post: Jan 27, 2026

VACANT POST

Sl	Name of Post	No. of post	Qualifications	Tenure	Others
1	Project Coordinator	1	Essential: Doctoral Degree in Engineering/Science/Medicine/Pharma/Social Sciences/MD Desired: • Background in Research • Knowledge of Biostatistics or Systematic Reviews & Meta-analysis • Knowledge of Bio-informatic analysis • Excellent written and oral communication skills • Dynamics of personality in handling multiple tasks simultaneously • Hard working, research inclination, sincerity, and commitment toward a research career.	The initial appointment will be for 3 months Link: https://forms.gle/nuodaQwMbAGfWDMC6	Salary: Rs. 60,000 Age limit: As per DHR norms

Only short-listed candidates will be called for the interview.
Time and venue of the interview will be communicated to the candidates over email or phone.
No TA/ DA will be provided for attending the interview

विज्ञापन की तिथि: Jan 12, 2026

पद हेतु आवेदन करने की अंतिम तिथि: Jan 27, 2026

रिक्त पद

..	पदनाम	पद संख्या			
1	परियोजना समन्वयक (Project Coordinator)	1	आवश्यक: इजीनियरिंग/साइंस/मडिसिन/फार्मा/सोशल साइंसेज में डॉक्टर की डिग्री/ एम.डी. वांछनीय: 1. अनुसंधान में मृपष्ठभूमि 2. बायोस्टैटिस्टिक्स (biostatistics) या व्यवस्थित समीक्षा और मेटा-विश्लेषण का ज्ञान (Systematic Review & meta-analysis) 3. जव-सूचना विज्ञान विश्लेषण का ज्ञान 4. उत्कृष्ट लिखित और मौखिक संचार कौशल 5. एक साथ कई कार्यों को संभालने में व्यक्तित्व की गतिशीलता 6. कड़ी मेहनत, अनुसंधान, झुकाव, ईमानदारी, और एक शोध करियर के प्रति प्रतिबद्धता।	प्रारंभिक नियुक्ति 3 महीने की अवधि के लिए होगी Link: https://forms.gle/nuodaQwMbAGfWDMC6	वतन: Rs. 60,000 आय सीमा: . DHR मानदंडों के अनुसार

केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार का समय व स्थान की सूचना उम्मीदवार को मेल (प्राथमिकता सहित) या फोन पर दे दी जाएगी।

साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।